АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637
р/счет 40204810800000000339 в Отделение Волгоград
ИНН/ КПП 3412301348/341201001

[bookmark: _GoBack]             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 апреля 2017 года  № 19

О месячнике по благоустройству и улучшению санитарного
состояния на территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

     В соответствии решением Совета депутатов  Манойлинского сельского поселения от 04.12.2015г. № 30/3 «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории Манойлинского сельского поселения», с целью благоустройства и приведения территорий населенных пунктов Манойлинского сельского поселения в надлежащее санитарное состояние, администрация Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить на территории Манойлинского сельского поселения месячник благоустройства  в период с 05 апреля 2017 года по 05 мая 2017 года.
2. Рекомендовать председателям территориального общественного самоуправления:
- Сташкову А.М. ТОС «Манойлинский»;
- Икаевой Н.В. ТОС «Юность»;
- Родиной Е.В. ТОС «Молодежный – 10»;
- Абдулхажиеву А.А. ТОС «Майоровский»;
- Жандваевой Н. ТОС «Терновский»;
- Ремиханову Д.Р. ТОС «Борисовский»
в пределах своих полномочий организовать работы по благоустройству и улучшению санитарного состояния населенных пунктов на период месячника по благоустройству и улучшению санитарного состояния.
3. Руководителям организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Манойлинского сельского поселения, организовать работы по благоустройству территорий учреждений, а также прилегающих к ним территорий.
4. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста администрации Можарову Е.Н.

Глава Манойлинского                                                                         С.В. Литвиненко
сельского поселения